1

2024年 11月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman

代 表 者 名 代表取締役社長  嶋津 宗成

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ先 執行役員 CFO 兼管理本部長  若山 尚文

（TEL 03－6865－1322）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月期第１四半期の期首である 2024 年 7 月 1 日付で、下記の資金の借入を実行いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．借入の概要

（１） 借入先 吉川 元宏

（２） 借入金額 100百万円

（３） 借入実行日 2024年 7月 1日

（４） 利率 0.5％

（５） 返済期限 2024年 12月 31日

（６） 返済方法 期日一括償還

（７） 担保等の有無 無担保・無保証

２．今後の見通し

 本件借入による 2025年 6月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上